Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

1 ● Jornal Oficial do Município de Serra Redonda/PB               ● Edição de 29 de janeiro de 2021

JORNAL OFICIAL

● Diário Oficial do Município, criado pela Lei nº. 358/1999            ● Edição de 29 de janeiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB

Licitações

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00004/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTASÇÃO DE SERVÇOS
DE ENGENHARIA PARA MUNICIPIO DE SERRA
REDONDA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 28/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTASÇÃO DE SERVÇOS
DE ENGENHARIA PARA MUNICIPIO DE SERRA
REDONDA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00004/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Serra Redonda: 04.122.2001.2003 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC.
ADMINISTRAÇÃO 3390.39.99– OUTROS SERVIÇOS DE
PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até 30/07/2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Serra
Redonda e: CT Nº 00006/2021 - 29.01.21 - EPE
EMPRESA PARAIBANA DE SERVICOS DE ENGENHARIA
LTDA - R$ 17.500,00.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DV00004/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00004/2021, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE PRESTASÇÃO DE SERVÇOS DE
ENGENHARIA PARA MUNICIPIO DE SERRA REDONDA;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: EPE EMPRESA PARAIBANA DE SERVICOS
DE ENGENHARIA LTDA - R$ 17.500,00.

Serra Redonda - PB, 29 de janeiro de 2021
FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB
GESTÃO 2021/2024

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS – PREFEITO
JOÃO FELIX DE SOUZA – VICE-PREFEITO

Rua Dom Adauto, nº. 11, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda – PB
www.serraredonda.pb.gov.br / pmserraredondapb@gmail.com